
Wijziging Subsidieregeling Brede Regeling Combinatiefuncties Eindhoven 

2025-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven maakt bekend, dat het in 

de vergadering van 2 december 2025, 

gelet op de ASV Eindhoven en Algemene wet bestuursrecht, 

besluit: 

Artikel I. 
De Subsidieregeling Brede Regeling Combinatiefuncties Eindhoven 2025-2026 als volgt te wijzigen: 

A. Aan het vierde lid van artikel 6 wordt toegevoegd: 

  ‘Wordt het restant plafond voor nieuwe aanvragen beschikbaar gesteld of aan een ander deelpla- 

fond toegevoegd dan stelt het college een termijn voor het indienen van een aanvraag vast.’ 

Artikel II. 
Het bepaalde in artikel I. treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het gemeenteblad. 

Eindhoven, 2 december 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven 

,burgemeester 

,secretaris 

Mij bekend 

De gemeentesecretaris van Eindhoven 

Nr. 534095 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2025 nr. 534095 8 december 2025 1 


